
 

Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto III. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022951 

 
 
 

ZÁPIS ze setkání 
Pracovní skupiny matematické gramotnosti 

 
 

MAP III Vysokomýtsko 
30. 5. 2022, 15:30 – 17:30 hod., ZŠ Vysoké Mýto, Knířov 

 

Přítomni – za pracovní skupinu: Petra Chválová, Jaroslava Dalecká, Iveta Absolonová 
 
Za realizační tým: Petra Čejková, Veronika Pažinová 
 
Body jednání: 

• Uvítání 

• Seznámení s projektem MAP III 

• Plánování aktivit na podporu matematické a digitální gramotnosti v území 

• Sdílení zkušeností 

• Diskuse 

• Závěr 

 
Průběh jednání: 
Petra Čejková a Veronika Pažinová uvítaly účastníky. Jednalo se o úvodní setkání pracovní skupiny matematické 
gramotnosti projektu MAP III. Cílem setkání bylo představit účastníkům projekt MAP III a činnost pracovní skupiny. 
 
Členové pracovní skupiny se shodli na společném tématu, a to propojení matematické a digitální gramotnosti. Na další 
setkání by rádi pozvali do skupiny odborníka, který se věnuje aktuálnímu tématu digitalizace školství. Členové navrhli 
dva odborníky, které RT poptá. 
 
Náměty na zajímavé zdroje k digitální gramotnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto zápisu. 
 
Členové pracovní skupiny se věnovali sdílení svých zkušení z prostředí svých škol. Paní Chválová provedla a ukázala 
kolegyním celou budovu základní školy v Knířově. 
 
 
 

Zapsala: Veronika Pažinová, 31. 5. 2022 


